
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

797288 07.84 297 2 483 08.72 161 4

728069 02.80 338 3 497 11.90 153 4

029469 06.62 325 0 493 01.83 127 6

607275 07.72 322 1 488 07.52 129 11

728071 05.83 327 2 473 01.43 158 0

637664 05.77 312 6 465 04.81 140 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 173 1921 14 2899 868 30

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

06.12.2008

19:08 Uhr

Bayern

Bezirksliga A-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:25 Uhr

471

462

292

329

453

482

416

442315

X

287

663740

862256

Heckel Michael

Klughardt Frank

Richter Roy

Mertl Herbert

898210

071996

313

322

050031

796802

000000

186

159

168

166

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 1 Henger SV 2

Hartmann Christian

Flachenecker Norbert

Hahn Mario

Fay Lorenz

Hoffmann Anton

Ullrich Andreas

0

Quitt Rolf

Böhm Andreas

0

146

153

978 27261858

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0


